
VIDEO BROŽURA LCD 7”
Video brožura (videobooklet) - digitální prezentace nové generace! Tato hi-
tech prezentace dozajista zaujme pozornost Vašich klientů. LCD displej
zasazený v luxusních prezentačních deskách, potištěných ve Vašem designu.
Po otevření desek se ve smyčce začnou přehrávat videosoubory, které
mohou být rovněž spuštěny individuálními tlačítky. Oblíbená je rovněž
varianta, kdy jednotlivá tlačítka spouští stejné video v různých jazykových
mutacích. Zvuk hraje ze zabudovaného reproduktoru nebo přes sluchátka.
Možnost přidání tlačítek pro ovládání hlasitosti. Skvěle se hodí jako
prezentace firmy či produktu, efektní pozvánka na akce nebo třeba jako
originální PFko. Videa je možné po přehrání nahradit jinými, díky dobíjecí
baterii je možné video brožury používat dlouhodobě.

Kód produktu: LCD011
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 4 - 5 týdnů

Více parametrů:

Velikost displeje: 7” LCD displej, 153 x 86 mm
Rozlišení: 800 x 480
Velikost prezentace (zavřená): A5
Formát videa: AVI, MP4
Zapínání/ vypínání: magnetický spínač
Napájení: interní lithiová baterie 1200 mAh
Rozhraní: mini USB
Příslušenství: USB => mini USB kabel pro napájení a přenos dat
Možnost přidat výstup na sluchátka
Výdrž baterie: až 2 hod. přehrávání, standby až 3 měsíce
Vlastní celoplošný plnobarvený potisk

Přibližná délka videa při kapacitě paměti:

128 MB - 5 minut
256 MB - 10 minut
512 MB - 20 minut
1 GB - 35 - 40 minut
2 GB - 60 minut
4 GB - 90- 120 minut

Kapacita 2.0 | 256MB, 2.0 | 512MB, 2.0 | 1GB, 2.0 | 2GB, 2.0 |
4GB,

Barva
Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 210 × 148 ×
12 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 335 g Materiál k potisku papír

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s balením: 353 g Maximální rozměr
potisku (zadní strana): na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


